



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Larner Holding ApS
Rothesgade 8, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 77 61 52

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: ebffe2WTpsk251881953

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Thomas Larner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Larner Holding ApS Rothesgade 8, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 77 61 52
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Larner
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Copenhagen Trade ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed inden for tilbehør til baby-, sko-, møbel- samt diverse industrier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud i tilknyttet virksomhed.

Endvidere har kapitalejer afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.500	1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-110.360	-27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.155	-29
Resultat før skat	-153.015	-55
3 Skat af årets resultat	3.220	5
Årets resultat	-149.795	-50
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-110.360	0
Disponeret fra overført resultat	-39.435	-50
Disponeret i alt	-149.795	-50



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	176.761	287
Finansielle anlægsaktiver i alt	176.761	287
Anlægsaktiver i alt	176.761	287
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.220	21
Tilgodehavender i alt	3.220	21
Likvide beholdninger	2	0
Omsætningsaktiver i alt	3.222	21
Aktiver i alt	179.983	308



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-511.179	-362
Egenkapital i alt	-431.179	-282
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.519	571
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.162	590
Gældsforpligtelser i alt	611.162	590
Passiver i alt	179.983	308

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-361.384	-281.384
Årets resultatdisponering	0	-110.360	-39.435	-149.795
Overført ultimo	0	110.360	-110.360	0
	80.000	0	-511.179	-431.179



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud i tilknyttet virksomhed.

Endvidere har kapitalejer afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.463	24
Andre finansielle omkostninger	692	5
	<u>40.155</u>	<u>29</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.220	-5
	<u>-3.220</u>	<u>-5</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som i balancen er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


